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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

Двоеборье девушки

Женщины, Открытые

1. РАЗЖИВИНА, Екатерина 05 Н-Н 1155 2
100 СП 1:08.98 598 50 СП 32.87 557

2. АСКИРКО, Анастасия 03 Н-Н 1131 2
50 СП 32.00 604 200 КП 2:36.12 527

3. ЗЕМКОВА, Елизавета 03 Н-Н 1127 2
200 КП 2:31.62 575 100 БФ 1:07.80 552

4. КУЗНЕЦОВА, Анна 04 Н-Н 1117 2
50 ВС 28.74 562 100 ВС 1:03.35 555

5. СЫЧЕВА, Анна 04 Н-Н 1030 2
50 СП 33.52 526 50 ВС 29.80 504

6. ЗАВАРЗИНА, Мария 04 Н-Н 1008 2
50 ВС 29.40 525 100 ВС 1:06.34 483

7. ЗАКЕРОВА, Наталия 03 Н-Н 999 2
50 ВС 29.65 512 100 ВС 1:06.15 487

8. СИРОТИНИНА, Ольга 03 Н-Н 993 2
100 СП 1:12.83 508 50 СП 34.43 485

9. ШЕМЯКИНА, Екатерина 03 Н-Н 962 2
50 БР 36.66 520 100 БР 1:24.45 442

10. ГРУБОВА, Ксения 04 Н-Н 949 2
50 ВС 30.28 481 100 ВС 1:07.04 468

11. КАЛИНА, Дарья 04 Н-Н 933 2
200 КП 2:41.13 479 50 БФ 31.78 454

12. БИРЮКОВА, Ирина 05 Н-Н 917 2
100 ВС 1:07.49 459 50 ВС 30.78 458

13. ДЕМЕНТЬЕВА, Полина 03 Н-Н 915 2
100 СП 1:15.36 458 50 СП 35.13 457

14. БАРСКОВА, Александра 03 Н-Н 873 2
100 ВС 1:07.35 462 200 КП 2:49.58 411

15. ПЛАТОНОВА, Ангелина 03 Н-Н 862 2
100 БР 1:24.35 444 50 БР 39.42 418

16. КОРШУНОВА, Ульяна 03 Н-Н 859 2
100 СП 1:15.03 464 50 СП 36.88 395

17. ЩЕГЛОВА, Алена 05 Н-Н 858 2
100 СП 1:16.46 439 100 ВС 1:09.55 419

18. АГАПОВА, Алиса 05 Н-Н 845 2
100 ВС 1:09.06 428 100 БР 1:26.10 417

19. ДЫДЫКИНА, Екатерина 04 Н-Н 840 2
50 СП 35.74 434 100 СП 1:18.47 406

20. ШЛАПАКОВА, Анастасия 04 Н-Н 838 2
50 ВС 31.01 448 100 ВС 1:11.21 390
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

21. СУДАРЕВА, Софья 05 Н-Н 802 2
50 СП 36.29 414 100 СП 1:19.65 388

22. КОЩЕЕВА, Елизавета 03 Н-Н 780 2
200 КП 2:50.77 402 50 БФ 33.77 378

23. БАБАНОВА, Варвара 05 Н-Н 774 2
100 ВС 1:11.05 393 50 ВС 32.71 381

24. ИЛЬИЧЕВА, Дарья 03 Н-Н 724 2
50 БР 40.50 385 100 БР 1:32.21 339

25. МОКЕЕВА, Дарья 04 Н-Н 719 2
50 БР 41.35 362 100 БР 1:30.65 357

26. КОЛЕСНИКОВА, Елизавета 06 Н-Н 716 2
50 ВС 33.27 362 100 ВС 1:13.56 354

27. КРАСНОВА, Анастасия 04 Н-Н 714 2
100 БР 1:29.41 372 50 БР 42.12 342

28. ВАСИНА, Ирина 05 Н-Н 687 2
50 ВС 33.03 370 50 БФ 35.81 317

29. ЕЛЬКИНА, Дарья 06 Н-Н 684 2
100 ВС 1:14.17 346 200 КП 3:01.03 338

30. БОРОВИКОВА, Елизавета 05 Н-Н 679 2
50 БР 42.12 342 200 КП 3:01.19 337

31. БУКИНА, Алёна 04 Н-Н 677 2
100 БР 1:32.00 342 50 ВС 34.14 335

32. СЕРГЕЕВА, Яна 04 Н-Н 675 2
100 БР 1:31.51 347 50 БР 42.73 328

33. АНДРИАНОВА, Ульяна 06 Н-Н 672 2
100 ВС 1:12.76 366 100 БФ 1:22.53 306

34. ХОВРЯКОВА, Мария 04 Н-Н 670 2
200 КП 3:01.01 338 100 СП 1:23.88 332

35. УШАКОВА, Екатерина 04 Н-Н 667 2
50 БР 41.96 346 100 БР 1:33.94 321

36. ВЕЙСОВА, Арина 05 Н-Н 644 2
200 КП 3:00.54 340 100 СП 1:26.40 304

37. КАЛИНИНА, Полина 04 ВЛД 642 2
50 ВС 33.05 370 100 ВС 1:20.34 272

38. СЕМАКОВА, Анастасия 04 Н-Н 632 2
50 СП 39.08 331 100 СП 1:26.67 301

39. ЖУРАВЛЕВА, Анна 03 Н-Н 620 2
50 СП 39.83 313 50 БР 43.67 307

40. АЛИМОВА, Диана 04 Н-Н 615 2
50 СП 40.03 308 100 СП 1:26.11 307

ЛАШКО, Елизавета 05 Н-Н 615 2
100 БР 1:34.65 314 50 БР 43.95 301

42. ЩЕЛОКОВА, Ирина 06 Н-Н 614 2
100 ВС 1:17.17 307 50 ВС 35.17 307
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

43. ШУРЫГИНА, Анна 04 Н-Н 606 2
100 СП 1:25.01 319 50 ВС 35.97 287

44. КАЛМЫКОВА, Елизавета 05 Н-Н 567 2
100 СП 1:27.14 296 50 СП 41.80 271

45. ЧЕРНИЧКИНА, Анастасия 06 Н-Н 566 2
50 БР 43.93 302 200 КП 3:16.58 264

46. КРАСНОВА, Милена 06 Н-Н 558 2
50 БР 44.75 285 100 БР 1:39.16 273

47. АЛЕКСЕИЧЕВА, Елена 05 Н-Н 555 2
50 БФ 36.85 291 100 БФ 1:26.64 264

48. ТУРОВА, Ольга 06 Н-Н 553 2
50 БР 44.58 289 100 БР 1:40.30 264

49. КОЧЕТКОВА, Мария 05 Н-Н 541 2
100 ВС 1:20.02 275 200 КП 3:15.95 266

50. СИНЕЛЬНИКОВА, Вероника 05 Н-Н 536 2
50 БР 45.14 278 100 БР 1:40.99 258

51. СВЕЧНИКОВА, Инна 06 Н-Н 533 2
200 КП 3:14.52 272 100 БФ 1:26.98 261

52. ВЕСЕЛОВСКАЯ, Милана 06 Н-Н 532 2
50 ВС 36.40 277 50 СП 42.63 255

53. ГАВРИЛОВА, Алевтина 03 Н-Н 531 2
100 БР 1:38.40 279 50 БР 46.67 252

54. РЕВЕНКО, Анастасия 06 Н-Н 515 2
100 ВС 1:20.78 267 50 БР 46.90 248

55. КУЗЬМИНА, Мария 05 Н-Н 514 2
100 ВС 1:19.61 279 50 БР 47.73 235

56. САМУИЛОВА, Екатерина 06 Н-Н 508 2
50 СП 42.21 263 100 СП 1:32.83 245

ИОНОВА, Алина 06 Н-Н 508 2
50 ВС 36.45 275 100 СП 1:34.43 233

58. ТИТЕНКОВА, Екатерина 06 Н-Н 506 2
50 ВС 35.20 306 100 БР 1:49.87 200

59. ЛАШКИНА, Полина 06 Н-Н 502 2
100 ВС 1:22.18 254 50 СП 43.04 248

МИХАЛИЦЫНА, Анна 06 Н-Н 502 2
200 КП 3:18.35 257 100 ВС 1:23.13 245

61. КАЗАНБАЕВА, Алла 04 Н-Н 480 2
100 СП 1:32.58 247 200 КП 3:24.80 233

62. КОВАЛЕНКО, Мария 06 Н-Н 474 2
100 ВС 1:21.28 262 50 СП 45.37 212

63. ПШЕНИЦЫНА, Ксения 04 Н-Н 470 2
100 БР 1:41.91 251 50 БР 48.84 219

64. ШИПУНОВА, Диана 06 Н-Н 469 2
50 СП 43.83 235 100 СП 1:34.22 234
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

65. ТИМОФЕЕВА, Александра 06 Н-Н 468 2
50 ВС 37.21 259 200 КП 3:32.25 209

МЕДВЕДЕВА, Арина 04 Н-Н 468 2
50 БФ 38.64 252 100 БФ 1:32.63 216

67. МАНЫЛИНА, Валерия 03 Н-Н 466 2
100 ВС 1:20.67 268 50 СП 46.41 198

68. ПАНИНА, Дарья 06 Н-Н 459 2
100 БР 1:44.58 232 50 БР 48.29 227

КИРПИЧЕВА, Наталья 05 Н-Н 459 2
50 ВС 36.49 275 100 ВС 1:31.39 184

70. КОЛКАШНИКОВА, Ксения 05 Н-Н 444 2
100 БР 1:45.48 227 100 БФ 1:32.48 217

71. ЖУРАВЛЕВА, Екатерина 05 Н-Н 425 2
50 ВС 39.04 224 50 СП 46.12 201

72. ФЕДОСЕЕВА, Алиса 05 Н-Н 423 2
50 БФ 40.63 217 200 КП 3:33.31 206

73. МАЗУРОВА, Дарья 06 Н-Н 418 2
100 БР 1:46.22 222 50 БР 50.75 196

74. КОНОВАЛОВА, Александра 06 Н-Н 417 2
50 ВС 39.37 218 50 БР 50.42 199

75. БОЧКАРЕВА, Дарья 04 Н-Н 414 2
50 БР 48.74 221 100 БР 1:51.34 193

76. КОСТАРЕВА, Виталина 05 Н-Н 409 2
100 СП 1:37.36 212 50 ВС 40.75 197

77. КУЗНЕЦОВА, Елена 06 Н-Н 400 2
100 ВС 1:25.23 228 100 БР 1:55.52 172

78. ШКАРИНА, Мария 05 Н-Н 396 2
50 БР 49.37 212 100 БР 1:53.06 184

79. АРХИПОВА, Виктория 06 Н-Н 389 2
50 СП 46.55 196 50 ВС 41.03 193

80. СИМУТИНА, Юлия 05 Н-Н 376 2
50 СП 46.50 197 100 ВС 1:32.23 179

81. КУРТИНА, Кристина 06 Н-Н 373 2
100 БФ 1:36.74 190 50 БФ 43.00 183

82. КОЗЛОВА, Татьяна 06 Н-Н 372 2
50 ВС 40.91 195 100 ВС 1:32.73 177

83. ЧУБКИНА, Алина 06 ВЛД 362 2
50 ВС 40.72 197 100 ВС 1:34.90 165

84. КУДАШКИНА, Дарья 05 Н-Н 360 2
200 КП 3:42.01 183 50 БФ 43.46 177

85. КАЙНОВА, Карина 04 Н-Н 350 2
50 БФ 42.91 184 100 БР 1:56.86 166

86. СКАЧКОВА, Ольга 03 Н-Н 349 1
50 БР 41.85 349
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

87. БАРИНОВА, Дарья 03 Н-Н 322 2
50 ВС 42.11 178 50 СП 51.58 144

88. МИШУТКИНА, Дарья 03 Н-Н 302 1
50 ВС 35.35 302

СЕРЯКОВА, Полина 06 Н-Н 302 2
50 ВС 43.70 160 50 СП 51.82 142

90. ИЖОВА, Маргарита 03 Н-Н 301 1
50 СП 40.36 301

91. ЯШИНА, Лилия 06 Н-Н 300 2
100 ВС 1:37.14 154 50 СП 51.30 146

92. ЧУВИЛИНА, Анастасия 05 Н-Н 298 1
50 БР 44.10 298

93. КОЗЛОВА, Арина 06 Н-Н 297 2
100 БР 1:59.62 155 50 БР 56.47 142

94. БЕРЕЗИНА, Елизавета 06 Н-Н 285 1
50 ВС 36.04 285

95. ПРОХОРОВА, Влада 03 ВЛД 270 1
100 БР 1:39.53 270

96. КАЗАРОВА, Ксения 06 Н-Н 266 2
50 СП 50.91 150 100 ВС 1:46.50 116

97. ФИЛИМОНОВА, Екатерина 06 Н-Н 241 2
50 ВС 45.06 146 50 БР 1:04.58 95

98. СЕРОВА, Дарья 05 Н-Н 235 1
50 ВС 38.40 235

99. БАРАНЕНКОВА, Алиса 04 Н-Н 224 1
50 БФ 40.19 224

100. ВАУЛИНА, Марина 04 Н-Н 223 2
50 СП 55.32 117 50 БР 1:02.26 106

101. КОРЯГИНА, Анастасия 05 Н-Н 182 1
100 ВС 1:31.79 182

102. ЧУБКИНА, Ангелина 06 ВЛД 149 1
100 ВС 1:38.02 149

103. ДЫРОВА, Полина 03 Н-Н 145 2
50 БФ 46.42 145 200 КП -
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

Девочки, Год рождения 2003

1. АСКИРКО, Анастасия 03 Н-Н 1131 2
50 СП 32.00 604 200 КП 2:36.12 527

2. ЗЕМКОВА, Елизавета 03 Н-Н 1127 2
200 КП 2:31.62 575 100 БФ 1:07.80 552

3. ЗАКЕРОВА, Наталия 03 Н-Н 999 2
50 ВС 29.65 512 100 ВС 1:06.15 487

4. СИРОТИНИНА, Ольга 03 Н-Н 993 2
100 СП 1:12.83 508 50 СП 34.43 485

5. ШЕМЯКИНА, Екатерина 03 Н-Н 962 2
50 БР 36.66 520 100 БР 1:24.45 442

6. ДЕМЕНТЬЕВА, Полина 03 Н-Н 915 2
100 СП 1:15.36 458 50 СП 35.13 457

7. БАРСКОВА, Александра 03 Н-Н 873 2
100 ВС 1:07.35 462 200 КП 2:49.58 411

8. ПЛАТОНОВА, Ангелина 03 Н-Н 862 2
100 БР 1:24.35 444 50 БР 39.42 418

9. КОРШУНОВА, Ульяна 03 Н-Н 859 2
100 СП 1:15.03 464 50 СП 36.88 395

10. КОЩЕЕВА, Елизавета 03 Н-Н 780 2
200 КП 2:50.77 402 50 БФ 33.77 378

11. ИЛЬИЧЕВА, Дарья 03 Н-Н 724 2
50 БР 40.50 385 100 БР 1:32.21 339

12. ЖУРАВЛЕВА, Анна 03 Н-Н 620 2
50 СП 39.83 313 50 БР 43.67 307

13. ГАВРИЛОВА, Алевтина 03 Н-Н 531 2
100 БР 1:38.40 279 50 БР 46.67 252

14. МАНЫЛИНА, Валерия 03 Н-Н 466 2
100 ВС 1:20.67 268 50 СП 46.41 198

15. СКАЧКОВА, Ольга 03 Н-Н 349 1
50 БР 41.85 349

16. БАРИНОВА, Дарья 03 Н-Н 322 2
50 ВС 42.11 178 50 СП 51.58 144

17. МИШУТКИНА, Дарья 03 Н-Н 302 1
50 ВС 35.35 302

18. ИЖОВА, Маргарита 03 Н-Н 301 1
50 СП 40.36 301

19. ПРОХОРОВА, Влада 03 ВЛД 270 1
100 БР 1:39.53 270

20. ДЫРОВА, Полина 03 Н-Н 145 2
50 БФ 46.42 145 200 КП -
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

Девочки, Год рождения 2004

1. КУЗНЕЦОВА, Анна 04 Н-Н 1117 2
50 ВС 28.74 562 100 ВС 1:03.35 555

2. СЫЧЕВА, Анна 04 Н-Н 1030 2
50 СП 33.52 526 50 ВС 29.80 504

3. ЗАВАРЗИНА, Мария 04 Н-Н 1008 2
50 ВС 29.40 525 100 ВС 1:06.34 483

4. ГРУБОВА, Ксения 04 Н-Н 949 2
50 ВС 30.28 481 100 ВС 1:07.04 468

5. КАЛИНА, Дарья 04 Н-Н 933 2
200 КП 2:41.13 479 50 БФ 31.78 454

6. ДЫДЫКИНА, Екатерина 04 Н-Н 840 2
50 СП 35.74 434 100 СП 1:18.47 406

7. ШЛАПАКОВА, Анастасия 04 Н-Н 838 2
50 ВС 31.01 448 100 ВС 1:11.21 390

8. МОКЕЕВА, Дарья 04 Н-Н 719 2
50 БР 41.35 362 100 БР 1:30.65 357

9. КРАСНОВА, Анастасия 04 Н-Н 714 2
100 БР 1:29.41 372 50 БР 42.12 342

10. БУКИНА, Алёна 04 Н-Н 677 2
100 БР 1:32.00 342 50 ВС 34.14 335

11. СЕРГЕЕВА, Яна 04 Н-Н 675 2
100 БР 1:31.51 347 50 БР 42.73 328

12. ХОВРЯКОВА, Мария 04 Н-Н 670 2
200 КП 3:01.01 338 100 СП 1:23.88 332

13. УШАКОВА, Екатерина 04 Н-Н 667 2
50 БР 41.96 346 100 БР 1:33.94 321

14. КАЛИНИНА, Полина 04 ВЛД 642 2
50 ВС 33.05 370 100 ВС 1:20.34 272

15. СЕМАКОВА, Анастасия 04 Н-Н 632 2
50 СП 39.08 331 100 СП 1:26.67 301

16. АЛИМОВА, Диана 04 Н-Н 615 2
50 СП 40.03 308 100 СП 1:26.11 307

17. ШУРЫГИНА, Анна 04 Н-Н 606 2
100 СП 1:25.01 319 50 ВС 35.97 287

18. КАЗАНБАЕВА, Алла 04 Н-Н 480 2
100 СП 1:32.58 247 200 КП 3:24.80 233

19. ПШЕНИЦЫНА, Ксения 04 Н-Н 470 2
100 БР 1:41.91 251 50 БР 48.84 219

20. МЕДВЕДЕВА, Арина 04 Н-Н 468 2
50 БФ 38.64 252 100 БФ 1:32.63 216

21. БОЧКАРЕВА, Дарья 04 Н-Н 414 2
50 БР 48.74 221 100 БР 1:51.34 193
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

22. КАЙНОВА, Карина 04 Н-Н 350 2
50 БФ 42.91 184 100 БР 1:56.86 166

23. БАРАНЕНКОВА, Алиса 04 Н-Н 224 1
50 БФ 40.19 224

24. ВАУЛИНА, Марина 04 Н-Н 223 2
50 СП 55.32 117 50 БР 1:02.26 106

Девочки, Год рождения 2005

1. РАЗЖИВИНА, Екатерина 05 Н-Н 1155 2
100 СП 1:08.98 598 50 СП 32.87 557

2. БИРЮКОВА, Ирина 05 Н-Н 917 2
100 ВС 1:07.49 459 50 ВС 30.78 458

3. ЩЕГЛОВА, Алена 05 Н-Н 858 2
100 СП 1:16.46 439 100 ВС 1:09.55 419

4. АГАПОВА, Алиса 05 Н-Н 845 2
100 ВС 1:09.06 428 100 БР 1:26.10 417

5. СУДАРЕВА, Софья 05 Н-Н 802 2
50 СП 36.29 414 100 СП 1:19.65 388

6. БАБАНОВА, Варвара 05 Н-Н 774 2
100 ВС 1:11.05 393 50 ВС 32.71 381

7. ВАСИНА, Ирина 05 Н-Н 687 2
50 ВС 33.03 370 50 БФ 35.81 317

8. БОРОВИКОВА, Елизавета 05 Н-Н 679 2
50 БР 42.12 342 200 КП 3:01.19 337

9. ВЕЙСОВА, Арина 05 Н-Н 644 2
200 КП 3:00.54 340 100 СП 1:26.40 304

10. ЛАШКО, Елизавета 05 Н-Н 615 2
100 БР 1:34.65 314 50 БР 43.95 301

11. КАЛМЫКОВА, Елизавета 05 Н-Н 567 2
100 СП 1:27.14 296 50 СП 41.80 271

12. АЛЕКСЕИЧЕВА, Елена 05 Н-Н 555 2
50 БФ 36.85 291 100 БФ 1:26.64 264

13. КОЧЕТКОВА, Мария 05 Н-Н 541 2
100 ВС 1:20.02 275 200 КП 3:15.95 266

14. СИНЕЛЬНИКОВА, Вероника 05 Н-Н 536 2
50 БР 45.14 278 100 БР 1:40.99 258

15. КУЗЬМИНА, Мария 05 Н-Н 514 2
100 ВС 1:19.61 279 50 БР 47.73 235

16. КИРПИЧЕВА, Наталья 05 Н-Н 459 2
50 ВС 36.49 275 100 ВС 1:31.39 184

17. КОЛКАШНИКОВА, Ксения 05 Н-Н 444 2
100 БР 1:45.48 227 100 БФ 1:32.48 217

18. ЖУРАВЛЕВА, Екатерина 05 Н-Н 425 2
50 ВС 39.04 224 50 СП 46.12 201
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

19. ФЕДОСЕЕВА, Алиса 05 Н-Н 423 2
50 БФ 40.63 217 200 КП 3:33.31 206

20. КОСТАРЕВА, Виталина 05 Н-Н 409 2
100 СП 1:37.36 212 50 ВС 40.75 197

21. ШКАРИНА, Мария 05 Н-Н 396 2
50 БР 49.37 212 100 БР 1:53.06 184

22. СИМУТИНА, Юлия 05 Н-Н 376 2
50 СП 46.50 197 100 ВС 1:32.23 179

23. КУДАШКИНА, Дарья 05 Н-Н 360 2
200 КП 3:42.01 183 50 БФ 43.46 177

24. ЧУВИЛИНА, Анастасия 05 Н-Н 298 1
50 БР 44.10 298

25. СЕРОВА, Дарья 05 Н-Н 235 1
50 ВС 38.40 235

26. КОРЯГИНА, Анастасия 05 Н-Н 182 1
100 ВС 1:31.79 182

Девочки, Год рождения 2006

1. КОЛЕСНИКОВА, Елизавета 06 Н-Н 716 2
50 ВС 33.27 362 100 ВС 1:13.56 354

2. ЕЛЬКИНА, Дарья 06 Н-Н 684 2
100 ВС 1:14.17 346 200 КП 3:01.03 338

3. АНДРИАНОВА, Ульяна 06 Н-Н 672 2
100 ВС 1:12.76 366 100 БФ 1:22.53 306

4. ЩЕЛОКОВА, Ирина 06 Н-Н 614 2
100 ВС 1:17.17 307 50 ВС 35.17 307

5. ЧЕРНИЧКИНА, Анастасия 06 Н-Н 566 2
50 БР 43.93 302 200 КП 3:16.58 264

6. КРАСНОВА, Милена 06 Н-Н 558 2
50 БР 44.75 285 100 БР 1:39.16 273

7. ТУРОВА, Ольга 06 Н-Н 553 2
50 БР 44.58 289 100 БР 1:40.30 264

8. СВЕЧНИКОВА, Инна 06 Н-Н 533 2
200 КП 3:14.52 272 100 БФ 1:26.98 261

9. ВЕСЕЛОВСКАЯ, Милана 06 Н-Н 532 2
50 ВС 36.40 277 50 СП 42.63 255

10. РЕВЕНКО, Анастасия 06 Н-Н 515 2
100 ВС 1:20.78 267 50 БР 46.90 248

11. САМУИЛОВА, Екатерина 06 Н-Н 508 2
50 СП 42.21 263 100 СП 1:32.83 245

ИОНОВА, Алина 06 Н-Н 508 2
50 ВС 36.45 275 100 СП 1:34.43 233

13. ТИТЕНКОВА, Екатерина 06 Н-Н 506 2
50 ВС 35.20 306 100 БР 1:49.87 200
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

14. ЛАШКИНА, Полина 06 Н-Н 502 2
100 ВС 1:22.18 254 50 СП 43.04 248

МИХАЛИЦЫНА, Анна 06 Н-Н 502 2
200 КП 3:18.35 257 100 ВС 1:23.13 245

16. КОВАЛЕНКО, Мария 06 Н-Н 474 2
100 ВС 1:21.28 262 50 СП 45.37 212

17. ШИПУНОВА, Диана 06 Н-Н 469 2
50 СП 43.83 235 100 СП 1:34.22 234

18. ТИМОФЕЕВА, Александра 06 Н-Н 468 2
50 ВС 37.21 259 200 КП 3:32.25 209

19. ПАНИНА, Дарья 06 Н-Н 459 2
100 БР 1:44.58 232 50 БР 48.29 227

20. МАЗУРОВА, Дарья 06 Н-Н 418 2
100 БР 1:46.22 222 50 БР 50.75 196

21. КОНОВАЛОВА, Александра 06 Н-Н 417 2
50 ВС 39.37 218 50 БР 50.42 199

22. КУЗНЕЦОВА, Елена 06 Н-Н 400 2
100 ВС 1:25.23 228 100 БР 1:55.52 172

23. АРХИПОВА, Виктория 06 Н-Н 389 2
50 СП 46.55 196 50 ВС 41.03 193

24. КУРТИНА, Кристина 06 Н-Н 373 2
100 БФ 1:36.74 190 50 БФ 43.00 183

25. КОЗЛОВА, Татьяна 06 Н-Н 372 2
50 ВС 40.91 195 100 ВС 1:32.73 177

26. ЧУБКИНА, Алина 06 ВЛД 362 2
50 ВС 40.72 197 100 ВС 1:34.90 165

27. СЕРЯКОВА, Полина 06 Н-Н 302 2
50 ВС 43.70 160 50 СП 51.82 142

28. ЯШИНА, Лилия 06 Н-Н 300 2
100 ВС 1:37.14 154 50 СП 51.30 146

29. КОЗЛОВА, Арина 06 Н-Н 297 2
100 БР 1:59.62 155 50 БР 56.47 142

30. БЕРЕЗИНА, Елизавета 06 Н-Н 285 1
50 ВС 36.04 285

31. КАЗАРОВА, Ксения 06 Н-Н 266 2
50 СП 50.91 150 100 ВС 1:46.50 116

32. ФИЛИМОНОВА, Екатерина 06 Н-Н 241 2
50 ВС 45.06 146 50 БР 1:04.58 95

33. ЧУБКИНА, Ангелина 06 ВЛД 149 1
100 ВС 1:38.02 149


